[bookmark: _GoBack]
03.12.2018г. №128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ НЕДОСТАЮЩИХ СВЕДЕНИЙ ОБ АДРЕСНЫХ ОБЪЕКТАХ В ФИАС НА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

По итогам инвентаризации государственного адресного реестра, проведении на территории Порогского муниципального образования в соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. От 12 августа 2015 г. № 832), руководствуясь п.20 ст.5. Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на основании проведенной инвентаризации на территории Порогского муниципального образования недостающие сведения объектов адресации по адресу
Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Порогское муниципальное образование
- Порог село, Центральная ул., дом 15
- Привольное деревня, Центральная ул., дом 29

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста Шелякину Е. В.

3.  Опубликовать настоящее постановление в «Вестник Порогского сельского поселения».

Глава Порогского
муниципального образования
О. В. Усачева